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Question #5: 
Does the Town anticipate any significant changes (upward or downward) in its State or Federal grant 
expenditures in the near future as compared to FY 2017? 
 
Response: 
No significant changes anticipated at this time. 

 

Question #6: 
Are there any improvements the Town would like to see in the audit process? 
 
Response: 
No 

 
Question #7: 
Does the Town routinely procure additional services from their auditing firm? 
 
Response: 
Additional services are requested/bid from time to time but nothing of a routine nature. 

 
Question #8: 
Does the Town require assistance in submitting data via the CT UCOA benchmarking system? 
 
Response: 
No


